MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DEPARTAMENTO DE AGRONOMIA - DAG
FACULDADE DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

www.ufvjm.edu.br

AVISO

O Departamento  de Agronomia da Universidade Federal dos Vales do  Jequitinhonha e
Mucuri, torna público o resultado final do processo seletivo simplificado para seleção de
professor voluntário para a disciplina Fruticultura Geral, objeto do Edital nº 03/2015.

Candidato Classificação
1. Rodrigo Amato Moreira Apto
2. Fernanda da Conceição Moreira Insuficiente

Diamantina, 23 de novembro de 2015.

                      Prof.ª Maria Clara de Carvalho Guimarães
Chefe do Departamento de Agronomia/UFVJM

Campus     JK     -      Rodovia     MGT     367   –   km     583,     nº     5000   –   Alto     da     Jacuba   –   Diamantina   –   MG     -     Brasil     /     PABX:     (38)     3532-1200

Página 1/1